SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
Rodovia SC 484, Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3710

prograd@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

EDITAL Nº 33/PROGRAD/UFFS/2018

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 29/PROGRAD/UFFS/2018

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
– UFFS, no uso de suas atribuições e tendo em vista a delegação de competência do Magnífico
Reitor através da Portaria nº 565/GR/UFFS/2016,  torna público o resultado final do Edital nº
29/PROGRAD/UFFS/2018,  seleção  que  visa  o  preenchimento  das  vagas  remanescentes  de
SUPERVISORES para o Programa Institucional de Bolsas de Iniciação à Docência – PIBID.

1. DO RESULTADO FINAL
SUBPROJETO CAMPUS / NÚCLEO NOME DO(A) CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

Sociologia Chapecó Luciane Dalla Zen Bolsista

Chapecó/SC, 13 de agosto de 2018.

JOÃO ALFREDO BRAIDA
Pró-Reitor de Graduação

        1/1